



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
faks +48(48) 345-20-02, tel. +48(48) 345-31-03

Radom, dnia 09.05.2019r.
Egz. Pojedynczy

ZP – 881/19

WYKONAWCY

Wyjaśnienie Treści SIWZ

*dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: dot. „Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla jednostek garnizonu
mazowieckiego” – nr postępowania 26/19*

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź. zm.) w związku z pytaniami Wykonawców wyjaśnia :

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie przez Zamawiającego, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź na pytanie nr 1 - Zamawiający potwierdza , że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy, będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 2

W § 8 ust. 1 umowy wskazano - Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany lub rezygnacji z łącza na podstawie pisemnego zgłoszenia Zamawiającego. Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie zapisu poprzez wskazanie, że zmiana lokalizacji będzie możliwa pod warunkiem, że będą występowały pozytywne warunki techniczne.

Odpowiedź na pytanie nr 2 - Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zapisy.

Pytanie nr 3

W związku z treścią § 10 ust. 3 umowy - Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na potrącenia (w rozumieniu art. 498 i 499 Kodeksu Cywilnego) z wystawionej faktury VAT powstałej należności, wynikającej z naliczonych kar umownych. (...) W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź na pytanie nr 3 - Zamawiający informuje, że przed nałożeniem kar umownych wezwie Wykonawcę do złożenia wyjaśnień.

Pytanie nr 4

Czy odnośnie postanowień § 13 ust. 2 umowy „Wykonawca nie może bez pisemnej - pod rygorem nieważności - i uprzedniej zgody Zamawiającego przenieść na osobę trzecią żadnej wierzytelności wynikającej z umowy. Czy Zamawiający wyrażą zgodę, aby powyższy zakaz nie obejmował wymagalnych należności pieniężnych?

Odpowiedz na pytanie nr 4 - Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane przez Wykonawcę zapisy.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
/-/ mgr Julita Dudzińska